ADRESSEN DER VORSTANDSCHAFT STAND 07/2023

Geschaftsbereich 1 - Vereinsmanagement

Hans Maier Tel.:
Staufenbergerstr. 3b Mobil:
76593 Gernsbach E-Mail:
Vertreter

Manfred Zapf Tel.:
Isemannweg 5 Mobil:
76593 Gernsbach E-Mail:

Geschaftsbereich 2 — Finanzen und Mitglieder

Michael Schiel Tel.:
Albtalstr. 7 Mobil:
76137 Karlsruhe E-Mail:
Vertreter

N.N.

Geschiftsbereich 3 — Sport und Jugend

Jorg Ludwig Tel.:
Baumbachring 18 a Mobil:
76571 Gaggenau E-mail:
Vertreter

Martin Sprenger Tel.:
Landstr. 30 Mobil:
76571 Gaggenau E-Mail:

Geschiéftsbereich 4 — Anlagen und Festbetrieb

Rudiger Hylla Tel.:
Neuer Schulweg 20 Mobil:
76597 Loffenau E-Mail:
Vertreter

Roberto Vaccaro Tel.:
Ringstr. 9 Mobil:
76376 Bischweier E-Mail:

07224/5670
0151/20777814
maier.hans-dagmar@t-online.de

07224/5148
0176/55134029
zapf.manfred@web.de

0721/3548244
0171/5496612
m.schiel@schiel-architekten.de

07225/1666
0152/27124931
jbsaludwig@t-online.de

0172/7290083
martinsprenger@gmx.net

0151/61491103
ruediger.hylla@t-online.de

0170/3394849
dmc-man@web.de


mailto:maier.hans-dagmar@t-online.de
mailto:jbsaludwig@t-online.de

Beisitzer

Harald Rieber
Im Bruch 6
76593 Gernsbach

Reinhold Kyre
Austral3e 40

76593 Gernsbach

Jurgen Luft
Reiterweg 46
76597 Loffenau

Homepage, Server und digital services:
Mathias Nees

Marktstr. 10
76593 Gernsbach

Funktionsbezogene Emailadressen:

Geschaftsbereich 1 - Vereinsmanagement:

Tel.:
Mobil:
Fax:

E-mail:

Tel.:
Mobil:

E-Mail:

Tel.:
Mobil:

E-Mail:

Tel.:
Mobil:

E-Mail:

GB1@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de
Geschaftsbereich 2 - Finanzen und Mitglieder:
GB2@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de

Geschaftsbereich 3 — Sport und Jugend:

GB3@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de
Geschaftsbereich 4 — Anlagen und Festbetrieb:
GB4@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de

Mitgliederverwaltung:

07224/67242
0174/9734298
07224/6724
harald.rieber@gmx.de

07224/40900
0176/82637494

reinhold.kyre@web.de

07083/3936
0160/8675272
juergenluft@gmx.de

07224/3510
0151/42427207
fischerverein@mn-s.de

Mitgliederverwaltung@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de

Homepage, Server und digital services:

Service@Gernsbacher-Sportfischerverein-Petri-Heil.de


mailto:reinhold.kyre@web.de

